様式第1号（第5条関係）
燕市企業立地促進補助金交付指定申請書

　年　　月　　日

　燕市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　名　　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　eq \o\ac(○,印)
　燕市企業立地促進補助金交付規程第6条第1項の規定に基づく補助金交付の指定を受けたいので、同規程第5条の規定により、関係書類を添えて申請します。

	本社の所在地

	工場等の名称

	工場等の所在地

	業種

	工場等の生産品目

	土地売買契約締結日
	年　　　　月　　　　日

	工場等の操業開始予定日
	年　　　　月　　　　日

添付書類
　(１)　定款の写し
　(２)　最新の決算書
　(３)　土地売買契約書の写し
　(４)　土地の登記事項証明書
　(５)　土地の位置図

　(６)　工場等の建築計画書
　(７)　事業計画書
　(８)　市税の納税証明書